一般社団法人コンピュータソフトウェア協会 宛

 下記の通り、CSAJ 特製ピンバッジの購入を申し込みます。

商品名 単価 数量 商品の受領方法

CSAJ 特製

ピンバッジ

1,500 円

（税込・送料別）
    個

□発送を希望

□事務局に取りに行く

【お申込みにあたっての注意事項】

・2020年 3月 19日（木）までにお申込みください。

・ご注文書を事務局にて受領後、3 営業日以内に申込受領のメールをお送りいたします。万が一、

事務局から申込受領のメールが届かない場合は、事務局までお問合せ下さい。

・メールにてご注文書を送付いただく際は、必ずパスワードを付けてください。

・その後、商品代金と送料（送付希望の場合）のご請求書をメールにてお送り致します。

・ご請求書受領後、代金等をお振込み下さい。

・事務局にて、ご入金を確認した後、特製ピンバッジを郵送致します。

申込日：      年    月    日

貴社名

お申込み者氏名

ご請求書

送付先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

TEL

■発送を希望する場合は、以下にご記入下さい

送付先住所
〒   －

会社名

ご担当者名

TEL

■事務局での受領を希望する場合は、以下にご記入下さい

受領希望日時 年     月     日    時頃

通信欄： 事務局使用欄

送料

総額

発送日     月   日

お申込・問合せ先：一般社団法人コンピュータソフトウェア協会 事務局

         TEL：03-3560-8440 FAX：03-3560-8441

E-mail：gyoumu1@csaj.jp

CSAJ 特製ピンバッジ 注文書